
交易披露 

 
 
 
 

2019 年 11 月 22 日 

 

透過協議安排進行私有化 

 

就華地國際控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

International Value 

Advisers, LLC 

2019 年 11 月

20 日 

買入 168,000 $2.1100 105,028,000 5.3314% 

買入 5,000 $2.1100 105,033,000 5.3316% 

買入 14,000 $2.1100 105,047,000 5.3323% 

買入 14,000 $2.1100 105,061,000 5.3330% 

買入 200,000 $2.1200 105,261,000 5.3432% 

買入 200,000 $2.1200 105,461,000 5.3534% 

買入 1,000 $2.1100 105,462,000 5.3534% 

買入 14,000 $2.1100 105,476,000 5.3541% 

買入 18,000 $2.1100 105,494,000 5.3550% 

買入 299,000 $2.1100 105,793,000 5.3702% 

買入 9,000 $2.1100 105,802,000 5.3707% 

買入 200,000 $2.1200 106,002,000 5.3808% 



    交易披露 

 
 
 
 

買入 19,000 $2.1100 106,021,000 5.3818% 

買入 125,000 $2.1200 106,146,000 5.3881% 

買入 3,000 $2.1200 106,149,000 5.3883% 

買入 32,000 $2.1200 106,181,000 5.3899% 

買入 5,000 $2.1200 106,186,000 5.3902% 

買入 3,000 $2.1200 106,189,000 5.3903% 

買入 32,000 $2.1200 106,221,000 5.3919% 

買入 200,000 $2.1200 106,421,000 5.4021% 

買入 54,000 $2.1200 106,475,000 5.4048% 

買入 10,000 $2.1200 106,485,000 5.4053% 

買入 3,000 $2.1200 106,488,000 5.4055% 

買入 1,000 $2.1200 106,489,000 5.4055% 

買入 3,000 $2.1200 106,492,000 5.4057% 

買入 2,000 $2.1200 106,494,000 5.4058% 

買入 1,000 $2.1200 106,495,000 5.4058% 

買入 50,000 $2.1200 106,545,000 5.4084% 

買入 2,000 $2.1200 106,547,000 5.4085% 

買入 2,000 $2.1200 106,549,000 5.4086% 

買入 1,000 $2.1200 106,550,000 5.4086% 

買入 1,000 $2.1200 106,551,000 5.4087% 

買入 2,000 $2.1200 106,553,000 5.4088% 

買入 2,000 $2.1200 106,555,000 5.4089% 

買入 1,000 $2.1200 106,556,000 5.4089% 



    交易披露 

 
 
 
 

買入 1,000 $2.1200 106,557,000 5.4090% 

買入 1,000 $2.1200 106,558,000 5.4090% 

買入 1,000 $2.1200 106,559,000 5.4091% 

買入 162,000 $2.1200 106,721,000 5.4173% 

買入 20,000 $2.1100 106,741,000 5.4183% 

買入 6,000 $2.1100 106,747,000 5.4186% 

買入 1,000 $2.1100 106,748,000 5.4187% 

買入 1,000 $2.1100 106,749,000 5.4187% 

買入 1,000 $2.1100 106,750,000 5.4188% 

買入 2,000 $2.1100 106,752,000 5.4189% 

買入 1,000 $2.1100 106,753,000 5.4189% 

買入 1,000 $2.1100 106,754,000 5.4190% 

買入 1,000 $2.1100 106,755,000 5.4190% 

買入 1,000 $2.1100 106,756,000 5.4191% 

買入 1,000 $2.1100 106,757,000 5.4191% 

買入 2,000 $2.1100 106,759,000 5.4192% 

買入 2,000 $2.1100 106,761,000 5.4193% 

買入 15,000 $2.1200 106,776,000 5.4201% 

買入 2,000 $2.1200 106,778,000 5.4202% 

買入 1,000 $2.1200 106,779,000 5.4203% 

買入 2,000 $2.1200 106,781,000 5.4204% 

買入 1,000 $2.1200 106,782,000 5.4204% 

買入 1,000 $2.1200 106,783,000 5.4205% 



    交易披露 

 
 
 
 

買入 78,000 $2.1200 106,861,000 5.4244% 

買入 32,000 $2.1200 106,893,000 5.4260% 

 

完 

 

 

註： 

International Value Advisers, LLC 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

International Value Advisers, LLC 是最終由 Charles de Vaulx 擁有的公司。 


